
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  20.03.2023г.  №   96               

               р.п. Панино 

 

О внесении изменений в приложение 

№ 1 к постановлению администрации 

Панинского муниципального района 

от 10.12.2021 № 438 «Об 

аттестационной комиссии 

администрации Панинского 

муниципального района Воронежской 

области»  

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Панинского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т:  

1. Приложение № 1  постановления администрации Панинского 

муниципального района от 10.12.2021 № 438 «Об аттестационной комиссии 

администрации Панинского муниципального района Воронежской области» изложить 

в следующей редакции: 

Состав 

аттестационной комиссии  

администрации Панинского муниципального района 

 

Щеглов Николай Васильевич -  

 

Лепков Юрий Леонидович - 

Глава Панинского муниципального района 

– председатель комиссии 

Руководитель аппарата администрации 

Панинского муниципального района – 

заместитель председателя комиссии 

Верхотина Галина Анатольевна - Главный специалист отдела 

организационной работы и 

делопроизводства администрации 

Панинского муниципального района - 

секретарь комиссии 

Солнцев Валентин Валентинович -  Заместитель главы администрации 

Панинского муниципального района – член 

комиссии 

Лебедева Галина Петровна -  Ведущий специалист отдела правовой 

работы администрации Панинского 

муниципального района – член комиссии 

Махинова Людмила Александровна - Начальник отдела организационной работы 

и делопроизводства администрации 

Панинского муниципального района – член 

комиссии 



Покузиев Сергей Иванович – 

 

 

Ситников Сергей Николаевич –  

 

Председатель Совета народных депутатов – 

член комиссии (по согласованию) – член 

комиссии 

Помощник главы администрации 

Панинского муниципального района, 

председатель Панинской районной 

территориальной организации 

Общероссийского профессионального 

союза работников государственных 

учреждений и общественного 

обслуживания РФ  – член комиссии 

Сафонова Ольга Вячеславовна -  Заместитель главы администрации 

Панинского муниципального района – 

начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и 

экономическому развитию – член комиссии 

Представители подразделений администрации Панинского муниципального 

района, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной 

службы, независимые эксперты. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района 

Воронежской области Лепкова Ю.Л. 

 

Глава 

Панинского муниципального района                                                              Н.В. Щеглов 

 


